「様式８－１号」

番　　　号

年　月　日

　農林水産省農産局長　殿

○○県（都道府）学校給食会代表者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　又は

○○県（都道府）知事

○○市（区町村）長

○○国立大学法人の長

○○学校法人等の長

学校等における政府備蓄米使用報告書

（無償交付学校等給食用）

　令和○○年度において学校給食用等政府備蓄米の交付を受けた下記１に記載の学校等については、別紙のとおり当該年度における米飯給食実施回数が前年度より増加した（又は増加しなかった）こと、交付申請数量が増加させた米飯給食の実施回数分の米穀使用量の全量以下であった（又は以下でなかった）ことを報告します。

　また、下記２に記載の学校等については、別紙のとおり前回の交付年度における米飯給食実施回数が、前年度の米飯給食実施回数を上回っており、当該年度における米飯給食実施回数が、前回の交付年度より増加した（又は増加しなかった）ことを報告します。

　さらに、下記３に記載の学校等については、別紙のとおり交付米穀の全量を学校等給食用に使用した（又は使用しなかった）ことを報告します。
（別紙として、申請書に記載した全ての学校等について、学校等名、使用した年月、使用数量等を記載した資料を添付する。）

記

１　学校等名

２　学校等名

３　学校等名

　（１，２と同じ場合は、１，２と同じと記載する。）